
102  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.193 Segunda-feira, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

DEFENSOR(A)
PÚBLICO(A) MATRÍCULA TITULARIDADE/ DESIGNAÇÃO ACUMULAÇÃO GRATIFICAÇÃO PERÍODO DE

CONCESSÃO

Márcio Neiva
Coelho 5895976

9ª Defensoria
Pública Cível

de
Belém

16ª
Defensoria

Pública Cível
de Belém

10% do vencimento
base, nos termos do
art. 2º, da Resolução
do CSDP nº 283, de

16/11/2021

03/11/2022 a
09/11/2022

Adriana
Martins Jorge

Joao
55589094

7ª Defensoria
Pública Cível

de Belém

6ª Defensoria
Pública Cível de

Belém

10% do
vencimento base,

nos termos
do art. 2º, da
Resolução do

CSDP nº 283, de
16/11/2021

01/12/2022 a
19/12/2022

Adriana
Martins Jorge

Joao
55589094

7ª Defensoria
Pública Cível

de Belém

11ª Defensoria
Pública Cível de

Belém

10% do
vencimento base,

nos termos
do art. 2º, da

Resolução do CSDP nº 283, de
16/11/2021

01/12/2022 a
19/12/2022

Franciara
Lemos Rell 55587528

1ª Defensoria
Pública Cível

de Belém

10ª Defensoria
Pública Cível de

Belém

10% do
vencimento-base,
nos termos do art.

2º, inciso I da
Resolução do CSDP

nº 283, de
16/11/2021

30/11/2022 a
19/12/2022

Márcio Neiva
Coelho 5895976

9ª Defensoria
Pública Cível

de
Belém

8ª Defensoria
Pública Cível de

Belém

10% do
vencimento-base,
nos termos do art.

2º, inciso I da
Resolução do CSDP

nº 283, de
16/11/2021

25/11/2022 a
15/12/2022

Márcio Neiva
Coelho 5895976

9ª Defensoria
Pública Cível

de
Belém

13ª Defensoria
Pública Cível de

Belém

10% do
vencimento-base,
nos termos do art.

2º, inciso I da
Resolução do CSDP

nº 283, de
16/11/2021

25/11/2022 a
15/12/2022

LUCIANA SANTOS FILIZZOLA BRINGEL
Diretora Metropolitana

Protocolo: 878544

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 754/2022/GGP/DPG, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.
Considerando o PAE nº. 2022/248984, de 03/03/2022. RESOLVE: Conceder 30 (trinta) dias de fruição de Licença Prêmio ao Servidor Público REGINAL-
DO EMILIO VARELLA DE MORAES JUNIOR, Id Funcional nº 54181048/ 2, referentes aos Triênios (2017/2020), com gozo no período de 21.11.2022 a 
20.12.2022. Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública Geral do Estado do Pará

Protocolo: 878171
PORTARIA Nº 755/2022/GGP/DPG, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.
Considerando o PAE nº. 2022/1417558, de 04/11/2022. RESOLVE: Conceder 30 (trinta) dias de fruição de Licença Prêmio a Servidora Pública ANA 
CRISTINA VASCONCELOS BRABO DE ARAUJO, Id Funcional nº 57201708/ 1, referentes aos Triênios (2008/2011), com gozo no período de 18.11.2022 a 
17.12.2022. Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública Geral do Estado do Pará

Protocolo: 878169

.

.

CONTRATO
.

CONTRATO 057/2022 – DPE/PA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2022-DPE
ATA SRP Nº 13/2022-DPE
PROCESSO N.º 2021/1314907
 PARTES: Defensoria Pública do Pará (CNPJ/MF Nº 34.639.526/0001-38) e a empresa OI S/A — EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº. 76.535.764/0001-43.
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Contratação de empresa para a prestação de serviços de Locação de Solução Integrada de Telefonia Virtual 
IP em Nuvem, com aparelhos, ramais IP (incluindo configuração, treinamento e suporte técnico), softphone e o Plano de Telefonia Voip, para atender as 
demandas da Defensoria Pública do Estado do Pará.
DATA ASSINATURA: 11/11/2022. Vigência: Contrato terá vigência por 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado, nos 
termos do inciso II do art. 57 da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.
 VALOR ESTIMADO: 588.863,33.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.
Programa/Projeto/Atividade: 03.122.1447.8458
Elemento de Despesa: 339039
Fonte: 0101
Plano Interno (PI): 1050008458C
GP Pará: 273623
FORO: Justiça Estadual do Pará – Comarca de Belém. RESPONSÁVEL DA CONTRATADA: FAGNER NASCIMENTO SILVA. CPF/MF: 813.541.502-87.
FRANCISCO HERICSON DE LIMA. CPF/MF: 797.497.983-68.
ENDEREÇO DA CONTRATADA Rua do Lavradio, 71, 2° andar, Centro, Rio de Janeiro- RJ. CEP: 20.230-070.
ORDENADOR: JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LEDO – Defensor Público Geral.

Protocolo: 878100
.


